
平成29年６月12日 

株主の皆様へ 

埼 玉 県 川 越 市 今 福 5 8 0 番 地 １ 号 

ヒ ー ハ イ ス ト 精 工 株 式 会 社 

代 表 取 締 役 社 長  尾 崎  浩 太 

 

 

「第55期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について 

  

 当社「第55期定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部誤りがございましたので、こ

こにお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正させて頂き

ます。 

 

記 

 

訂正個所（訂正箇所は で表示した箇所であります） 

 

招集ご通知25頁 

連結注記表 ４．追加情報 

 【訂正前】 

  （法人税等の税率の変更による繰延税金資産及び繰延税金負債の金額の修正） 

 【訂正後】 

  （繰延税金資産の回収可能性に関する適用指針の適用） 

 

招集ご通知42頁 

株主総会参考書類 第３号議案 役員賞与支給の件 

 【訂正前】 

   当期の業績等を勘案して、当期末時点の取締役３名及び監査役に対し、役員賞与 

  総額10,000,000円を支給することといたしたいと存じます。 

 【訂正後】 

   当期の業績等を勘案して、当期末時点の取締役３名及び監査役に対し、それぞれ 

  の引当金の範囲内で役員賞与合計総額10,000,000円を支給することといたしたい 

  と存じます。 

 

以 上 


